
Telefonliste Niederaula

Geschäftsführerin

Melanie Hewig melanie.hewig@tatasteeleurope.com 0049(0)6625 9218-42

Verkauf

Cedrik Denk cedrik.denk@tatasteeleurope.com 0049(0)6625 9218-51

Sascha Möller sascha.moeller@tatasteeleurope.com 0049(0)6625 9218-21

Auftragsbearbeitung

Bestellungen order.niederaula@tatasteeleurope.com

Anja Manz anja.manz@tatasteeleurope.com 0049(0)6625 9218-22

Carmen Wilson carmen.wilson@tatasteeleurope.com 0049(0)6625 9218-53

Alexandra Schlitt alexandra.schlitt@tatasteeleurope.com 0049(0)6625 9218-50

Produktion/Verladung

Planung planung.niederaula@tatasteeleurope.com

Alexander Just alexander.just@tatasteeleurope.com 0049(0)6625 9218-31

Ralf Finger ralf.finger@tatasteeleurope.com 0049(0)6625 9218-30

Danny Jahn danny.jahn@tatasteeleurope.com 0049(0)6625 9218-25

Einkauf

Einkauf einkauf.niederaula@tatasteeleurope.com

Simon Schaefer simon.schaefer@tatasteeleurope.com 0049(0)6625 9218-27

SCM

Mareike Krümberg mareike.krümberg@tatasteeleurope.com 0049(0)6625 9218-26

Verfrachtung

Franko franko.niederaula@tatasteeleurope.com

Nadine Morbach nadine.morbach@tatasteeleurope.com 0049(0)6625 9218-29

Customer Service & Reklamationen

Brigitte Feilen brigitte.feilen@tatasteeleurope.com 0049(0)6625 9218-20

WPK & technischer Einkauf

Katja Schenk katja.schenk@tatasteeleurope.com 0049(0)6625 9218-28

Business & IT Support

Rechnungen/Avise buchhaltung.niederaula@tatasteeleurope.com

Eileen Bähring eileen.baehring@tatasteeleurope.com 0049(0)6625 9218-59

Claudia Krause claudia.krause@tatasteeleurope.com 0049(0)6625 9218-58
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